СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КУЗНЕЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

ПРОТОКОЛ
 № 02
публичных слушаний по обсуждению проекта изменений в Устав сельского поселения Кузнецовского   сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области
Публичные слушания назначены Решением 56 сессии Совета депутатов Кузнецовского сельсовета Баганского района Новосибирской области шестого созыва от 25.06.2025 года № 292.
Дата проведения публичных слушаний:  28 июля 2025 года.
Время проведения: с 10.00 часов до 11.00 часов.

Место проведения: здание администрации Кузнецовского сельсовета
Председатель публичных слушаний Даций А.М.
Секретарь публичных слушаний   Баранова Г.Я.
Присутствовали: жители Кузнецовского сельсовета в количестве 14 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1.Рассмотрение проекта изменений в Устав сельского поселения Кузнецовского   сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ: Даций А.М. – главу Кузнецовского сельсовета, в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом изменений в Устав сельского поселения Кузнецовского   сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛИ:

Баранова Г.Я. – предложила одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Кузнецовского   сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области с внесением в данный проект вышеназванных изменений.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - __14__

 «Против» - __0___

 «Воздержались» - __0__

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Кузнецовского сельсовета Баганского района Новосибирской области принять изменения в Устав сельского поселения Кузнецовского сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области с дополнительными изменениями.

Председатель                                                                                           А.М.Даций

Секретарь                                                                                                 Г.Я.Баранова